
POSTANOWIENIE NR 5/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Ciężkowice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Ciężkowice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Ciężkowicach, Wojewodzie Małopolskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Gminy Ciężkowice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Ciężkowicach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Ciężkowice. 

   

   

Komisarz Wyborczy 
w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 

 

Id: 322F69BB-FA21-4461-A8AC-3A19DAAC41B4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 5/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Ciężkowice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Bogoniowice, Tursko 1 
2 Bruśnik 1 

3 

Ciężkowice ulice: Cicha, Franciszka Dziubana, Kościuszki, Lipowa, 
Ludowa, Masarska, Partyzantów, Polna, Poprzeczna, Rekolekcyjna, 

Rzemieślnicza, Sadownicza, Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Stawiska, 
Szczytowa, Tysiąclecia, Warzywna, Władysława Góreckiego, 

Wodospadowa, Wydymaj, Zakole, Zdrowa, Zdzisława Bossowskiego, 
Źródlana 

1 

4 

Ciężkowice ulice: 3-go Maja, Batorego, Błotna, Gajowa, Górska, 
Graniczna, Grzybowa, Kolejowa, ks. Jacka Michalika, Miodowa, 

Nadbrzeżna, Na Stoku, Okrężna, Pańska, Parkowa, Piesza, Południowa, 
Potokowa, Równa, Rynek, Tarnowska, Topolowa, Wąska, Widokowa 

1 

5 

Ciężkowice ulice: Boczna, Brzozowa, Cieszki, Grunwaldzka, I. 
Paderewskiego, Jana Brońka, Janiny Masiuk, Jastrzębska, Krótka, 

Krynicka, Leśna, Letniskowa, Łąkowa, Łuczkiewiczów, Nowa, 
Osiedlowa, Różana, Spadzista, Stroma, św. Andrzeja, św. Floriana, 

Widok, Wrzosowa 

1 

6 Falkowa 1 
7 Jastrzębia: 2 - 44A, 70, 148 - 203, 256 - 270A, 301 - 332, 334 - 339, 341 1 
8 Jastrzębia: 45 - 69, 71 - 147, 204 - 254, 271 - 300, 333, 340, 342 1 
9 Kąśna Dolna 1 
10 Kąśna Górna, Kipszna 1 
11 Ostrusza 1 
12 Pławna 1 
13 Siekierczyna 1 
14 Zborowice: 1 - 12A, 14 - 16, 26 - 39, 175 - 259, 266 - 267A, 269 - 271 1 
15 Zborowice: 13, 17 - 25A, 40 - 174A, 261 - 263, 265, 265A, 268 1 

 

Id: 322F69BB-FA21-4461-A8AC-3A19DAAC41B4. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 5/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Ciężkowice na okręgi wyborcze


